Republika-e Kosovis

Republika Kosovo / Republic of. Kosovo

Kuvendi I Komunés Rahovec
Opstina Skupstina Orahovac/Municipality Ralovec

01 Nr. 03/23
Rahovec, 08.03.2023

Ftohen anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) t& KK Rahovec, g& t& matrin pjes€ n&
mbledhjen e 3 (tret&), e cila do t& mbahet me dat€:16 mars 2023 (e enjte), me fillim n€ orén 10:00, n&
sallén e KK- Rahoveec.

Pér kété mbledhje propozoj keté:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2, Shqyrtimi i propozimvendimit pér faljen e borxheve t€ papaguara per taksat né aktivitete (afariste),
nga data 1.1.2000-31.1.2017;

3. Shqyrtimi i propozimvendimit pér shfugizimin e vendimit 01 Nr.149/2006, i datés 14.7.2006;

4. Shqyrtimi i propozimvendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik P-71510057-05539-0
zona kadastrale Rahovec;

5. Shqyrtimi i propozimvendimit pér dhénien e pélgimit pér kémbimin e pronés publike me pronén e

institucionit gendror Zona Kadastrale Rahovec;

Shqyrtimi i propozimvendimit pér riparcelizim t& parcelave né zonén kadastrale Rahovec;

Shqyrtimi i Draft Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave n& territorin € Komunés sé Rahovecit;
Informaté mbi listén € pronave komunale dhe menaxhimi i tyre;

s e

Informat& pér mirémbajtjen e rrugéve gjaté sezonés dimérore;
10. T& ndryshme.
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